
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

 

2016.gada 24.februārī                 Saistošie noteikumi Nr.2 
 

APSTIPRINĀTI 

         ar Auces novada domes 

2016.gada 24.februāra lēmumu Nr.35  

 (prot.Nr.2, 2.§) 

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2013.gada 26.septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 7 “Auces novada pašvaldības nodevas”” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un 

nodevām” 12.panta pirmās daļas 1., 2., 4., 7.,  

9. un 10.punktu; 

Ministru kabineta 2005.gada 28.jūnija 

 noteikumu Nr. 480 „Noteikumi par kārtību,  

kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldības 

 nodevas” 16.punktu un 16.
1
punktu 

 

 

Izdarīt Auces novada pašvaldības 2013.gada 26.septembra saistošajos noteikumos Nr.7 

„Auces novada pašvaldības nodevas”, turpmāk tekstā - Saistošie noteikumi, šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt Saistošo noteikumu V. nodaļas nosaukumu šādā redakcijā: 

“V. Nodeva par būvatļaujas izdošanu vai būvniecības ieceres akceptu”.  

 

2. Izteikt Saistošo noteikumu 20.punktu šādā redakcijā:  

„20. Nodevas par būvatļaujas izdošanu vai būvniecības ieceres akceptu, izdarot atzīmi 

paskaidrojuma rakstā vai apliecinājuma kartē, maksātāji ir fiziskas un juridiskas 

personas, kuras noteiktā kārtībā saskaņojot būvniecību, saņem būvatļauju vai 

būvniecības ieceres akceptu Auces novada pašvaldības būvvaldē.” 

 

3. Aizstāt Saistošo noteikumu 21.punkta pirmajā teikumā vārdu “saņemšanu” ar vārdiem 

“izdošanu vai būvniecības ieceres akceptu”. 

 

4. Izteikt saistošo noteikumu 22.punktu šādā redakcijā: 

“22. Nodeva par būvatļaujas izdošanu vai būvniecības ieceres akceptu maksājama un 

atmaksājama Ministru kabineta 2005.gada 28.jūnija noteikumu Nr. 480 „Noteikumi 

par kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldības nodevas” noteiktajā kārtībā.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                      V.Keršus



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

2016.gada 24.februāra Saistošo noteikumu Nr.2 

“Grozījumi Auces novada pašvaldības 2013.gada 26.septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 7 “Auces novada pašvaldības nodevas”” 

paskaidrojuma raksts 

Aucē 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Saskaņā ar veiktajām izmaiņām normatīvajos aktos, 

tai skaitā grozījumiem Ministru kabineta 2005.gada 

28.jūnija noteikumos Nr.480 „Noteikumi par kārtību, 

kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldības nodevas”, ir 

nepieciešams precizēt Auces novada pašvaldības 

2013.gada 26.septembra saistošajos noteikumos Nr.7 

“Auces novada pašvaldības nodevas” noteikto 

kārtību, kādā tiek iekasētas nodevas par būvatļaujas 

izdošanu.  

2. Īss projekta satura izklāsts Ar saistošajiem noteikumiem tiek precizēta Auces 

novada pašvaldības 2013.gada 26.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.7 “Auces novada 

pašvaldības nodevas” noteiktā kārtība, kādā tiek 

iekasētas nodevas par būvatļaujas izdošanu, 

precizējot šo kārtību atbilstoši normatīvo aktu 

nosacījumiem. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 
Nav ietekmes uz pašvaldības budžetu. 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības 

vidi pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes uz uzņēmējdarbības vidi. 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 
Nav ietekmes uz administratīvajām procedūrām. 

6. Informācija par konsultācijām 

ar privātpersonām 

Plānotais sabiedrības līdzdalības veids – priekšlikumu 

un iebildumu ievērtēšana pēc projekta publicēšanas 

pašvaldības tīmekļa  vietnē www.auce.lv; 

Sabiedrības pārstāvju izteiktie priekšlikumi vai 

iebildumi - paredzēts izvērtēt pēc to saņemšanas. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                      V.Keršus 

 

http://www.auce.lv/

